Indicação Nº  048/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal  para que seja providenciado um

estacionamento de motocicletas em frente a Santa Casa de Misericórdia.

Justificativa:

Este estacionamento será benéfico tanto para os motociclistas quanto  para os

motoristas que terão mais vagas para estacionar.

Sala das Sessões, 17 de março de 2.014

José Mario Castaldi
Vereador

Prot. Nº 080/14

Em 17/03/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/03/14

Presidente